
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Titlu proiect:

DESENAT

PROIECTAT

SEF PROIECT

Beneficiar:

NUMESPECIFICATIE

Proiect nr.

Faza:
P.U.Z.

SCARA:

Plansa nr.DATA:

10.2022

Titlu planşă:

SEMNATURA

Ing. Fiscu Ovidiu

Arh. M. Stefanescu

         Intocmire PUZ pentru constructii cu
functiunea de ecoturism, case de vacanta,

imprejmuire, bransamente utilitati

MIHOC NICOLAE CIPRIAN
SI VECINII

Jud. Sibiu, com. Porumbacu de Jos, extravilan, CF 114054, 114055,
115884, 115885, 115579, 115560, 115561, 114932, 115563, 115949, 115950

Sibiu, str. Verzariei 33/5, J32/1006/14, 0745.26.03.26, 0773.89.20.32
urbanprodesign@gmail.com

Arh. M. Stefanescu

7/2023

D
R

U
M

 D
E

 E
X

P
L
O

A
T

A
R

E
 -
 A

C
C

E
S

INCADRARE IN ZONA A00

1:5000



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Titlu proiect:

DESENAT

PROIECTAT

SEF PROIECT

Beneficiar:

NUMESPECIFICATIE

Proiect nr.

Faza:
P.U.Z.

SCARA:

Plansa nr.DATA:

10.2022

Titlu planşă:

SEMNATURA

Ing. Fiscu Ovidiu

Arh. M. Stefanescu

         Intocmire PUZ pentru constructii cu
functiunea de ecoturism, case de vacanta,

imprejmuire, bransamente utilitati

MIHOC NICOLAE CIPRIAN
SI VECINII

Jud. Sibiu, com. Porumbacu de Jos, extravilan, CF 114054, 114055,
115884, 115885, 115579, 115560, 115561, 114932, 115563, 115949, 115950

Sibiu, str. Verzariei 33/5, J32/1006/14, 0745.26.03.26, 0773.89.20.32
urbanprodesign@gmail.com

Arh. M. Stefanescu

7/2023

INCADRARE IN PUG PORUMBACU DE SUS A00'

1:20000



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Titlu proiect:

DESENAT

PROIECTAT

SEF PROIECT

Beneficiar:

NUMESPECIFICATIE

Proiect nr.

Faza:
P.U.Z.

SCARA:

Plansa nr.DATA:

10.2022

Titlu planşă:

SEMNATURA

Ing. Fiscu Ovidiu

Arh. M. Stefanescu

         Intocmire PUZ pentru constructii cu
functiunea de ecoturism, case de vacanta,

imprejmuire, bransamente utilitati

MIHOC NICOLAE CIPRIAN
SI VECINII

Jud. Sibiu, com. Porumbacu de Jos, extravilan, CF 114054, 114055,
115884, 115885, 115579, 115560, 115561, 114932, 115563, 115949, 115950

Sibiu, str. Verzariei 33/5, J32/1006/14, 0745.26.03.26, 0773.89.20.32
urbanprodesign@gmail.com

Arh. M. Stefanescu

7/2023

2.01

107.69

23.32

27.23

19.47

70.15

23.44

23.50

46.92

23.51

40.61

14.00

13.50

32.90

23.51

47.01

23.41

23.44

70.24

19.47

27.23

23.32

113.10

2.36

5
1
.0

1

5
1
.5

2

7
.0

0

5
1
.1

4

5
1
.3

5

7
.0

0

5
1
.4

8

5
2
.0

1

419.31

5
1
.2

3

5
1
.1

8

5
1
.0

5

5
1
.3

95
1
.4

4

5
1

2
.0

0

5
1

4
.0

0

5
1

5
.0

0

5
1

6
.0

0

5
1

7
.0

0

5
1

8
.0

0

5
1

8
.0

0

5
1

9
.0

0

5
1

9
.0

0

5
2

0
.0

0

5 2 0 .0 0

5
2

1
.0

0

5
2

1
.0

0

5
2
1
.0

0

5
2
2
.0

0

5 2 2 .0
0

5 2 2 .0 0

5 2 2 .0 0

5 2 3 .0 0

5 2 3 .0 0

5 2 3 .0 0

5 2 3 .0 0

105072

115949

113811

113869

CF Porumbacu de Jos 114054
cad 114054

Proprietar Mihoc Nicolae Ciprian
                 Mihoc Laura Ioana

S = 5791 mp
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     Proprietar Popovici Mihai
          Popovici Mihaela Claudia

S = 1874 mp
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Proprietar Maris Mihai Cristian

S = 3600 mp
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CF Porumbacu de Jos 114392
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Proprietar Olarasu Sergiu Alexandru

S = 2400 mp
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Proprietari Mihoc Nicolae Ciprian, Mihoc Laura Ioana, Maris Mihai Cristian, Olarasu

Sergiu Alexandru, Lazu Eduard Stefan, Suprovici Mara Alexandra, Babut Stefan

Alexandru, Babut Ioana Anca, Popovici Mihai, Popovici Mihaela Claudia, Huzu Aron
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S = 2936 mp
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Titlu proiect:
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PROIECTAT

SEF PROIECT

Beneficiar:

NUMESPECIFICATIE

Proiect nr.

Faza:
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SCARA:

Plansa nr.DATA:

10.2022

Titlu planşă:

SEMNATURA

Ing. Fiscu Ovidiu

Arh. M. Stefanescu

         Intocmire PUZ pentru constructii cu
functiunea de ecoturism, case de vacanta,

imprejmuire, bransamente utilitati

MIHOC NICOLAE CIPRIAN
SI VECINII

Jud. Sibiu, com. Porumbacu de Jos, extravilan, CF 114054, 114055,
115884, 115885, 115579, 115560, 115561, 114932, 115563, 115949, 115950

Sibiu, str. Verzariei 33/5, J32/1006/14, 0745.26.03.26, 0773.89.20.32
urbanprodesign@gmail.com

Arh. M. Stefanescu

7/2023

Suprafata cedata pentru creare drumuri - domeniu public: 103,0 mp

Suprafata cedata pentru latire drumuri - domeniu public: 2936,0 mp

Total: 3039,0 mp

Terenuri proprietate privata

Terenuri proprietate domeniul public

Terenuri cedate

Limita de proprietate / Limita zona reglementata

LEGENDA:

Acces pietonal si auto propus

Nr. lot Suprafata
cedata

Suprafata
 ramasa

1 596.0 7794.8

2 50.2 870.5

3 869.9

4 869.4

5 868.8

6 870.6

7 65.6 1134.4

8 1134.1

9 1134.5

10 65.6 1133.9

11 65.8 1134.2

12 50.4 867.5

13 61.3 894.5

14 39.1 661.3
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